年  月  日

東京都知事       殿

住  所

氏  名

電話番号     （   ）

変 更 届

東京都可燃性天然ガスに係る温泉施設安全対策暫定指針第 33 条第  項

の規定により、下記のとおり変更内容を報告します。

記

変 更 の 内 容

変 更 前

変 更 後

〈添付書類〉

・変更内容を確認できる書類（               ）

温 泉 名

井戸所在地

法人にあっては、主たる事務所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

（日本産業規格Ａ列４番）